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ZPRÁVY Z OBCE 

 

Na slovo se starostkou  
Vážení spoluobčané, chataři a chalupáři,  

blíží se prázdniny a s nimi již tradičně Krompašské 

slavnosti, na které si Vás dovoluji tímto pozvat. Letos se 

mají na co těšit nejen dospělí, ale také děti. Podrobný 

program naleznete na plakátu již v těchto Rozhledech. 

Hned v dalším týdnu se uvidíme na 4. ročníku soutěže v 

požárním útoku o pohár starosty obce Krompach. Akce se 

uskuteční dne 13. 7. 2024 od 8:30 na louce u restaurace Na 

Hřebenovce. Z kulturních akcí vás ještě zvu na výstavu 

k nám na obecní úřad. Výstava má název Pavlínino veselé 

malování aneb malování s láskou a potrvá až do 31.7.2024. 

Jde o výstavu Pavlíny Vernerové, malířky naivního umění.  

Zahájili jsme práce na vodovodu v centru obce, se kterými 

souvisejí také dopravní omezení, která v průběhu několika 

málo týdnů nastanou. Podrobnosti budou zveřejněny na  

 

 

úřední desce i webu nebo facebooku. Znovu připomínám 

MUNIPOLIS, aplikaci, díky které vás můžeme efektivně 

informovat přímo do vašeho telefonu. Stačí si stáhnout 

aplikaci (podrobnosti na úvodní stránce webu obce), nebo 

vyplnit formulář na poště, nebo u nás na úřadě. Služba je 

pro vás zcela zdarma a sami si zvolíte okruh požadovaných 

informací i jejich způsob obdržení (aplikace, e-mail, 

sms…).  

Ačkoliv s odpadem „bojujeme“, byla obec za uplynulý rok 

úspěšná alespoň v jeho třídění a získala krásné třetí místo 

ve své kategorii v soutěži Zlatá popelnice 2023. Podrobné 

informace naleznete v článku dále.  

Těším se na setkáních v červenci. 

Příjemné letní dny  

Věra Polanecká, starostka  

 

Soutěž zlatá popelnice 2023 
Výsledky již 19. ročníku soutěže v třídění odpadů 

v Libereckém kraji Zlatá popelnice byly slavnostně 

vyhlášeny v nádherných prostorách Automoto muzea 

Lučany, které se nachází v kdysi významné lučanské 

sklárně. Nejlépe si v roce 2023 vedli ve Vítkovicích, v 

Harrachově a v Jilemnici.  

Soutěž Zlatá popelnice je určená obcím v Libereckém kraji, 

které soutěží v množství vytříděného odpadu. 

Vyhlašovatelé, Liberecký kraj a Autorizovaná obalová 

společnost EKO-KOM, a.s., chtějí jejím prostřednictvím 

motivovat obce ke zvýšení množství vytříděných odpadů z 

domácností. 19. ročník proběhl pod záštitou člena rady 

Libereckého kraje pana Václava Židka z resortu životního 

prostředí a zemědělství. V rámci vyhlášení výsledků 

soutěže Zlatá popelnice proběhlo i vyhlášení výsledků 

soutěží kolektivních systémů ASEKOL a.s. (soutěž ve 

sběru drobného elektra) a ELEKTROWIN a.s. (soutěž ve 

zpětném odběru elektrozařízení).  

Výsledky třídění odpadů v Libereckém kraji  

V roce 2023 vytřídil každý obyvatel Libereckého kraje 

v průměru 20,1 kilogramů vytříděného papíru, 14,4 

kilogramů plastů, 14,6 kilogramů skla, 24,7 kilogramů 

kovů a půl kilogramu nápojových kartonů. „To je tedy 

bezmála 75 kilogramů odpadu na osobu, které obyvatelé 

kraje vytřídili v rámci obecních systémů do barevných 

kontejnerů a ve sběrných dvorech. Tento výsledek řadí 

Liberecký kraj na 4. příčku v pomyslném pořadí krajů“, 

sdělila Martina Filipová, ředitelka oddělení regionálního 

provozu společnosti EKO-KOM, a.s.  

Aktuálně mají v Libereckém kraji obyvatelé k dispozici 

bezmála 14 tisíc barevných nádob na tříděný odpad 

umístěných na veřejně přístupných místech. Jedno 

průměrné veřejně přístupné kontejnerové hnízdo v kraji 

slouží v současnosti pro 118 obyvatel. Přitom ještě před 

čtyřmi lety to bylo 132 obyvatel, kteří se o průměrné sběrné 

hnízdo dělili. Navíc je v Libereckém kraji ještě dalších 25 

tisíc menších nádob, do kterých mohou lidé třídit odpady 

přímo u svých domů.  

„Těší mě, jak dobře se vám a vašim občanům daří třídit 

odpady. My se vám stále budeme snažit v tomto pomáhat 

mimo jiné prostřednictvím krajských dotačních titulů. A 

jsme připraveni Vám pomáhat dále nejen finančně. Můžete 

se obracet na kolegy z krajského úřadu s vašimi záměry a 

odpadovými strategiemi. A také zástupci kolektivních 

systémů, kteří jsou zároveň spoluorganizátory dnešního 

ceremoniálu, vám rádi pomohou ještě více zkvalitnit vaše 

systémy odpadového hospodářství“, sdělil na úvod radní 

Václav Židek. 

Vydává: Sdružení pro Krompach z.s. ve spolupráci s obcí Krompach a místními obyvateli a chalupáři jako občasník 

červenec 2024    www.spk-krompach.wbs.cz   vydáno v Krompachu 1. 7. 2024 



Stránka 2 z 9 

 

 

 

 

Pravidla soutěže  

Do soutěže jsou zařazeny všechny obce v kraji, které mají 

uzavřenou smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství se společností EKO-

KOM, a.s. – aktuálně je to 215 měst a obcí. Každý ročník 

je automaticky zahájen prvním dnem kalendářního roku a 

probíhá po celých 12 měsíců. Vzhledem k odlišnostem ve 

fungování odpadových systémů v obcích a městech, soutěží 

obce již čtvrtým rokem ve třech kategoriích rozdělených 

podle počtu obyvatel. „Hlavním kritériem pro hodnocení 

bylo množství vytříděných odpadů na jednoho obyvatele a 

počet tříděných komodit na území jednotlivých obcí a měst. 

Zohledněn byl navíc i poměr tříděného odpadu vůči 

směsnému komunálnímu odpadu nebo sběr kovových 

odpadů“, nastínil způsob hodnocení Tomáš Bukáček, 

regionální manažer EKO-KOM, a.s..  

Finanční odměnu od kraje získávají první tři v každé 

kategorii. „Všichni finalisté obdrží originální skleněné 

plastiky, které vzešly z návrhu Střední uměleckoprůmyslové 

škole sklářské v Kamenickém Šenově. Tyto poháry věnoval 

do soutěže Liberecký kraj“, připomněl radní Václav Židek.  

První kategorií jsou obce do 500 obyvatel (celkem 5 

finalistů), druhou kategorií jsou obce od 501 do 2 000 

obyvatel (celkem 5 finalistů) a třetí kategorií jsou obce nad 

2 000 obyvatel (celkem 5 finalistů). Zvláštní kategorií je 

pak ocenění za přínosný počin na poli odpadového 

hospodářství, za který je oceněna vždy jedna obec 

z každého okresu.  

Soutěž má od loňského roku nové pravidlo, které se zajisté 

dotklo i letošních výherců. Obec, jež se v dané kategorii 

umístila v posledních dvou hodnocených ročnících (za rok 

2022 a 2023) na 1. – 3. místě, je zařazena do „Síně vítězů“  

 

 

a obdrží čestný titul „Příkladné město/obec v třídění 

odpadů“. Tato obec pak nebude v následujících dvou 

ročnících zařazena do hodnocení soutěže.  

 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE ZLATÁ POPELNICE 2023  

OBCE DO 500 OBYVATEL  

1. místo – Obec Vítkovice (odměna 30 000,- Kč)  

2. místo – Obec Tuhaň (odměna 20 000,- Kč)  

3. místo – Obec Krompach (odměna 10 000,- Kč)  

4. místo – Obec Troskovice (věcná odměna)  

5. místo – Obec Paseky nad Jizerou (věcná odměna)  

  

Zdroj: https://liberecky.trideni.cz/   

 

 

 
 

 

Co obec a SDH připravily v červenci

 

 

https://liberecky.trideni.cz/
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CO SE CHYSTÁ  
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Zahájení Krompašských slavností 2024 bude 4. a 5. 7. v 19:00 v restauraci Na Hřebenovce. 

Již tradičně v podání krompašského divadelního amatérského spolku ĎAS s novým autorským představením Stáni Jachnické  

„A karty přece nelžou“. Tak přijďte zjistit, jestli je to pravda…. 

 

 
 

V sobotu 6. 7. dopoledne dětské představení v prostorách obecního úřadu.  

Vítáme všechny děti i jejich rodiče. 

 

 
 

A pestrý program celý den a určitě si nenechte ujít ani dobroty! Začíná léto, pojďme si ho užít!!! 
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Co všechno nás ještě čeká do konce roku 2024 

 

KAM ZA KULTUROU V OKOLÍ 

 

 

Termín Čas Akce Kdo pořádá Kde 

4.- 5. 7. 19 h 4. a 5.7. krompašský soubor ĎAS -  nová 

hra     A karty přece nelžou 

Soubor ĎAS Na Hřebenovce 

6. 7. 10–17 h Krompašské slavnosti  

10 h divadlo a dopolední program pro děti 

13 – 17 h odpolední program 

SpK a Krompach 

umí 

Obec Krompach 

Více míst v obci 

13. 7. 10 h Kubacup – fotbalový turnaj a soutěž v 

kotlíkovém guláši 

Jakub Linger Juliovka 

13. 7. 8:30 Soutěž o pohár starosty Krompachu SDH Louka u Hřebenovky 

16. 8.  Česko – německé sousedské setkání Obce Oybin, 

Jonsdorf, Krompach 

Kammbaude 

14.  nebo 

21. 9. 

 Buřtobraní SpK, SDH  

 

Prostor u rybníka a 

hasičárny (záměr) 

říjen  Vepřové hody  Farma Hvozd Farma Hvozd  

28. 10.  Setkání k výročí vzniku ČR Obec Krompach V parku TGM 

listopad  Svatomartinská husa Farma Hvozd Farma Hvozd 

30. 11.  Adventní sousedské setkání Obec Krompach,   

SpK 

Obec Krompach, kostel 

5. 12.  Mikuláš Obec Krompach Krompach 

prosinec  Andělská slavnost DD  DD 

prosinec  Vánoce pod Hvozdem – živý betlém Farma Hvozd Farma Hvozd 
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RŮZNÉ 
 

Léto 

Máme tu léto a každý ho chce strávit nějak příjemně. Dnes 

to jde, můžeme jet na dovolenou a k vodě kamkoliv, záleží 

jen na objemu naší finanční kapsy. Nejčastěji se jezdí do 

Chorvatska, do Egypta, do Řecka a teď začíná být obrovsky 

v oblibě Polsko, protože je to proti předraženému 

Chorvatsku za pakatel. Je tam sice studená voda, ale je to 

prakticky za humny. I u nás doma jsou teď možnosti daleko 

lepší, je větší výběr kam se může vyjet, a i když je to 

mnohdy taky předražené, přece jen to je oproti cizině 

cenově přijatelné. Dříve to bylo mnohem horší, mám na 

mysli éru socialismu, dobu mého mládí, nějaká šedesátá, 

sedmdesátá a osmdesátá léta.  

Moc velký výběr jsme tenkrát neměli. K moři se dalo jet 

jen do soc. dem. států, a i to bylo pro mnohé cenově 

nedostupné. Tak se většina lidí snažila najít něco 

příjemného doma a tenkrát i na Slovensku. Byli jsme přece 

federace. Někde strávit pár dní u vody, vykoupat se, vyválet 

se na sluníčku, a potom zase jít točit koly socialismu. Ale 

to byl horor. Nejjednodušší to měli čundráci, ti se rozvalili 

někde u řeky, tam to bylo zadarmo, večer do hospody, a pak 

přespat někde pod širákem v lese.  

Ti, kteří chtěli využívat vymožeností koupališť, plováren, 

kempů, bazénů, ti to měli mnohem horší. Za prvé za 

všechno museli platit, budiž, to se musí, ale nabízené 

služby a úroveň rekreačních zařízení zdaleka neodpovídaly 

požadované ceně. Někde si dát na koupališti něco slušného 

k jídlu za přijatelnou cenu, to nešlo. Všude byli samí 

šizuňkové, kteří zneužívali monopolního postavení v 

daném areálu, prodávali silně nekvalitní jídla, teplé pivo v 

papírových kelímcích, samozřejmě hodně pod míru, to v 

kelímcích není vidět, ředěnou limonádu, malé buřty s 

rozředěnou hořčicí, kterým na tácku bylo smutno, 

rozteklou příšernou zmrzlinu. A všude byly spousty lidí, 

návaly, tlačenice, všichni měli stejná nafukovací lehátka, 

stejné silonové plavky, stejné deky, míče, stejné koupací 

čepice. Samozřejmě, nic jiného nebylo. Tráva na 

koupalištích byla neposekaná, nikde žádný plavčík, natož 

zdravotník. Po plážích se potulovaly skupinky zlodějů. 

Jeden vás hlídal, kde jste, a další vás okradli. Nebylo radno 

opouštět všichni najednou deku. Po příchodu z vody jste 

zjistili, že nemáte peněženku, hodinky, foťák. Mobily 

nebrali, ty tenkrát ještě nebyly. Ve vodě byly chaluhy, 

sinice, moč. Ráno na plážích nepořádek, papíry, kelímky, 

flašky. Nikdo nic neuklízel, nikdo se o nic nestaral. Na 

koupalištích byly nejstrašnější toalety, jaké jsem kdy viděl. 

Neuklizené, bez papíru, dál to radši nebudu rozvádět. A 

samozřejmě obrovské fronty.  

Rekreace s Čedokem, nebo na poukaz ROH byly již lepší, 

tam se to trochu hlídalo, absolutní bezvládí tam nebylo. Na 

rekreacích ROH byli vyčleněni tzv. kulturní referenti, kteří 

se měli starat o hladký a bezproblémový průběh rekreace a 

také o společenskou zábavu. Takže nutili lidi hrát stupidní 

společenské hry a rekreanty oslovovali soudruhu. Lidé to 

snášeli, protože to bylo všechno na poukaz, tedy zadarmo. 

Jenže poukaz na rekreaci nedostal jen tak někdo. To musel 

být hodně uvědomělý a zasloužilý pracovník, anebo musel 

mít na vedení protekci. Já sám jsem na organizované letní 

rekreaci nikdy nebyl, ale přiznám se, že jsem jednou 

zneužil dobrodiní ROH, doslova zneužil, neboť jsem v 

ROH nikdy nebyl.  

Jedna známá z našeho podniku pracující na ředitelství, 

trochu moje přítelkyně, sehnala protekčně dva poukazy na 

týdenní zimní rekreaci v Liptovské Tepličce. To že nejsem 

v ROH se dozvěděla dva dny před odjezdem. Riskli jsme 

to, snad to nějak projde. Na místě samém jsem se 

referentovi vymlouval, že nemůžu legitimaci najít, že mu ji 

dám u oběda, pak u večeře, potom ráno. On byl ale 

neodbytný. Tak jsem si vymyslel historku, že jsem si těsně 

před odjezdem koupil novou bundu a tu legitimaci že mám 

určitě v té staré bundě, ve které jsem měl původně jet. A že 

zítra zavolám z pošty domů a máma mě řekne číslo 

legitimace. Což jsem údajně učinil a referentovi jsem večer 

řekl vymyšlené číslo podobné tomu v legitimaci přítelkyně. 

A bylo vyhráno. „Vidíš soudruhu, že se dohodneme“. 

Prošlo to. Jinak referent byl také výtvorem socialistické 

doby, také nás nutil hrát stupidní hry, také nám říkal 

soudruhu. Ale jeho nevětším zájmem, prioritou a osobním 

posláním bylo ulovit nějakou rekreantku. 

Jsem rád, že jsou tyto časy už za námi. I úroveň našich 

koupališť, bazénů a kempů se mnohem zlepšila, i když to 

ještě není všude dokonalé. Ale občas přijde i nějaká ta 

kontrola z hygieny, kontroluje se kvalita vody, hygiena 

kuchyní, stánků, šaten, sprch, jídelen. A šizuňků je míň a 

už si nemůžou dovolit úplně všechno. Ale občas se najdou, 

to je česká povaha. 

Hezké léto přeje Jirka Pomahač. 

(článek byl zpracován pro MF iDNES) 

 
 

Liberecký kraj:  
Od 15. června zahajuje zkušební provoz nová turistická 

linka z libereckého Horního Hanychova na parkoviště 

Ještědka. 

Jedná se alespoň o částečnou náhradní dopravu místo 

lanovky, která od tragické nehody na podzim roku 2021 

není v provozu. 

Linka bude označena číslem 79 a bude vyjíždět z konečné 

tramvaje v Horním Hanychově, na kterou bude navazovat. 

Dále bude zastavovat na zastávkách „U lanovky“ a „Na 

Výpřeži“, kde jsou stejně jako v Horním Hanychově 

parkoviště a konečnou zastávku bude mít na parkovišti 

Ještědka. 

A proč je provoz nazván jako zkušební nebo pilotní? 

„V letošní sezoně potřebujeme otestovat zájem ze strany 

cestujících a s ohledem na předpokládanou složitější 

dopravní situaci mezi Výpřeží a Ještědkou a také provozní 

spolehlivost,“ vysvětluje Otto Pospíšil, jednatel KORID 

LK. 

Linka bude mít svůj pravidelný jízdní řád, pro období 

letních prázdnin navíc bude posílen. 

„V případě potřeby zajistit větší kapacitu však budeme 

s dopravcem ČSAD Liberec připraveni linku posílit a  

případně ji provozovat kyvadlově se spoji nad rámec 

jízdního řadu,“ doplnil Pospíšil. 

Časopis trosečník 179 / 24 
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Česká Lípa 

Po odsunutých Němcích se dochovala noční košile, 

forma na bábovky nebo kronika. 

Vlastivědné muzeum v České Lípě získalo archiválie po 

českých Němcích odsunutých z České Lípy a okolí po 

druhé světové válce. 

Rozsáhlý archiv zahrnuje desetitisíce fotografií, kroniky, 

výtvarná díla, ale i předměty osobní potřeby jako popsané 

taneční vějíře, noční košile nebo forma na bábovku. A také 

třeba ciferník z kostela v Novém Boru, dřevořezbu 

s výstupem na Klíč, jež visela v minulosti v jedné hospodě 

pod ním, nebo stavebnici znázorňující českolipské náměstí 

ve středověku. 

Novinářům to řekl historik novodobých dějin muzea 

Tomáš Cidlina. 

Muzeum dostalo z německého Waldkraiburgu 50 metrů 

archiválií, k jejich převozu bylo potřeba dvou dodávek. „Já 

bych řekl, že akvizicí tohoto obrovského celku se 

významným způsobem rozšířily naše sbírky týkající se 

první poloviny 20. století. A těžko říct, ale mám obavu, že 

nezažiju větší akvizici ve své muzejní kariéře, než je tato,“ 

řekl Cidlina. Sbírka je podle něj cenná i tím, že 

k jednotlivým předmětům lze přiřazovat konkrétní lidi. „K 

těm věcem máme příběh a víme, kdo byli jejich původci,“ 

dodal Cidlina. 

Muzeum chce sbírku do budoucna veřejně zpřístupnit. „My 

jsme se v souvislosti s převzetím zavázali, že se o ty věci 

nejen dobře postaráme, ale také je chceme postupně 

digitalizovat tak, aby byly přístupné široké badatelské obci, 

a to jak na české straně, tak na německé,“ řekl Cidlina. 

Česká Lípa je po Děčínu teprve druhým městem v Česku, 

které takový archiv po odsunutých Němcích získalo. 

Krajské muzeum ho dostalo darem z Waldkraiburgu 

v Bavorsku, které se téměř před 80 lety stalo místem, kde 

zakotvily stovky vysídlených Němců z České Lípy, 

Novoborska, Dubska, z oblasti Mimoně nebo České 

Kamenice. Mezi nimi byla i rodačka z Kytlice Erika 

Rahnschová, která začala archiv vytvářet. Zemřela před 

dvěma lety a díky impulzu waldkraiburgského archiváře 

využilo muzeum v České Lípě možnosti sbírku získat. 

Podle Cidliny k tomu pomohlo, že v Německu, tím, jak 

ubývá pamětníků, zájem o studium dějin jejich osídlení 

v Čechách u jejich potomků klesá. „Zatímco u nás ta třetí a 

čtvrtá generace, která už se tady narodila, tak to už je 

generace, které přestává vadit, že tato část naší historie je 

německojazyčná, a zkrátka ji přijímáme jako součást našich 

dějin. A badatelský zájem na české straně o tato témata 

oproti Německu naopak vzrůstá,“ uvedl. V archivu jsou 

podle něj například popsané i konkrétní příběhy Němců, 

jak vypadal jejich život v Čechách a jak se z jejich pohledu 

odehrával poválečný odsun. 

Archiv by měl pomoci i městům a obcím při mapování 

jejich minulosti. Jeden konkrétní příklad v úterý novinářům 

popsal archivář Státního oblastního archivu v České Lípě 

Michal Rádl. „Nedávno se na nás obrátili z radnice z České 

Lípy, kde připravují tablo starostů od roku 1848. Známe 

jména starostů, od kdy do kdy byli v úřadě, ale nemáme 

jejich fotky,“ řekl Rádl s tím, že v jedné kronice z archivu 

je dnes objevil. 
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Přání redakce čtenářům k nadcházejícímu létu 
 

I redakce Krompašských rozhledů by chtěla čtenářům 

popřát krásné, teplé a odpočinkové léto. Aby si ho 

každý užil podle svých představ a nabral hodně sil 

nejen do „pracovního procesu“, ale i do soužití se svou 

rodinou, kamarády, spolupracovníky a sousedy. 

Abychom byli všichni k sobě ohleduplní a vycházeli 

si, pokud možno, vstříc. A tady v Krompachu 

abychom si dopřáli nejen zábavu, ale i klid venkova. 

A pokud nám bůh deště dovolí a nechá nás posekat  
 

INZERCE 

 

zahrady v týdnu nebo v sobotu, abychom rachotící 

zahradnické stroje a nářadí nechali v neděli odpočívat 

a tím zajistili odpočinek i sobě a svým bližním. A 

pokud se bůh deště na nás naštve a bude pršet i 

v sobotu, pak abychom si ten nedělní randál vzájemně 

odpustili, nedá se nic dělat, jak víme, větru, dešti 

neporučíme. Prostě abychom tu žili jako správní 

sousedé. 
 

redakce

 

V Krompachu je nově otevřené občerstvení. 

Nově otevřené občerstvení v Krompachu č. 188 (proti 

hřbitovu). 

Točená zmrzlina, točené i plechovkové pivo, limo, káva, 

langoše, burgery, smažený sýr, zmrzlinové poháry, …atd. 

Otevřeno denně od 11:00 hodin do 18:00 hodin. 
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Hledá se stodola. 

Sháním k pronájmu stodolu nebo obdobné prostory, vhodné pro celoroční parkování obytného vozu. S případnou nabídkou 

se prosím ozvěte na tel.: +420 723 327 329. Děkuji!  

 

Pro procvičení mozku 

 

 

 

Pro zasmání 

„Včera mě opustila žena s nejlepším kamarádem Láďou.“ 

„Od kdy je Láďa tvůj nejlepší kamarád?“ 

„Od včera.“ 

 

Čokoláda je nejlepší investice. 

Koupíš 100 gramů a získáš 3 kila. 

 
 

 

 

ROZVOZ PLYNU 
 

Termíny rozvozu plynu: 27. 7. 2024 - mob.: 777 174 836 

 

 
Redakční rada má právo zamítnout příspěvky, které budou  

v rozporu se statutem periodika. 

Vydavatel nenese zodpovědnost za obsah zveřejněné inzerce a 

případné následné škody. 

Stanovisko redakce nemusí nutně odpovídat obsahu 

zveřejněných příspěvků. 

Vydavatel: Sdružení pro Krompach z.s., IČO: 28553161  

Sídlo redakce: Valy 75, 471 57, Krompach  

tel: 606716792, 602225099, 

e-mail: spk_krompach@volny.cz; kalitovi@volny.cz 

 

Redakce: Rudolf Kalita 

Redakční rada Krompašských rozhledů:  

Mgr. Věra Polanecká, MBA; Ing. Jindřiška Kalitová;  

Mgr. Blanka Horáčková; Bc. Markéta Kudrnová 

DTP: Rudolf Kalita 

Tisk: Obec Krompach, 471 57, Krompach 49 

Povoleno: Evidenční číslo MK: E 18130  

Náklad: 

• 30 - 50 ks tiskem 

• internetové stránky Sdružení pro Krompach z.s. 

• elektronická verze e-mailem cca 150 x 
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